تصویب نامه هیئت وزیران مصوب ۱۳۴۲/۰۷/۱۳ در خصوص اصلاح اعتبار بودجه تفصیلی سال ۴۲

سازمان های مختلف دولتی

کل مصوبه

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک پیوست که گزارش آن توسط کمیسیون قضائی و حقوقی به

صحن مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ پانزدهم بهمن ماه

یکهزار و چهارصد و سه مجلس، در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف

برچسب ها

قانون